
 

Генерален секретар 

Сектор за 
административно-

финансиска  поддршка 

Одделение за општи и 
правни работи 

Одделение за односи со 
јавноста 

Одделение за финансиски 
прашања 

Сектор за спречување и 
заштита од 

дискриминација  

Одделение за заштита од 
дискриминација 

Одделение за спречување 
на  дискриминација и 

промоција на принципот на 
еднаквост 

Сектор за аналитика, меѓу 
институционална 

национална соработка и 
меѓународна соработка 

Одделение за мегународна 
соработка и соработка со 
институции и граѓански 

организации 

Одделние за истажувања и 
анализи 


